DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PIBID E A INCLUSÃO SOCIAL:
ALUNO COM DEFICIÊCIA INTELECTUAL NO ÂMBITO ESCOLAR DE ENSINO
REGULAR de autoria de MARIA ANTONIA CAVALCANTE DE OLIVEIRA, ELIANA DE
SOUSA ALENCAR MARQUES, JESSICA MICHELLI MATOS, JANNAYNY MARIA DE
MOURA, TICIANE MARIA SANTOS ALENCAR, foi publicado nos Anais V FIPED referente
ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24961

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/24961